

4	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик (уборщица) производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение экспертизы профпригодности																						
6	Уборщик (уборщица) производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет предрейсового и послерейсового осмотра																						
8	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение на 15 коек (стационар, ул.Булатова, 105)																						
9	Врач - невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача - Директор учреждения

Фролов Андрей Викторович

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Воронько Татьяна Михайловна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сектора охраны труда отдела правового обеспечения и контроля - секретарь комиссии

(должность)

(подпись)

Лейтланд Дарья Валентиновна

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Бурьян Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник травматолого-ортопедической службы, врач-травматолог-ортопед

(должность)

(подпись)

Гегер Михаил Эвальдович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по хирургии

Зайцев Владимир Васильевич

гической помощи

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по право-
вым вопросам

(должность)

(подпись)

Искендеров Нариман Гамлетович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по терапии
и реабилитации

(должность)

(подпись)

Романовская Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной организации
профсоюза работников БУЗОО "КМХЦ
МЗОО"

(должность)

(подпись)

Романовский Константин Викто-
рович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2940

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ходосевич Л.А.

(Ф.И.О.)

(дата)